PORTARIA nº 043/2025,
de 06 de agosto de 2025.

 Kaio Henrique Coellho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da Universidade do
Planalto Catarinense (Uniplac), Professora Dra Lilia Aparecida Kanan, a competência para
assinar documentos para submissão de projetos ao CEP, em substituição ao Reitor ou na sua
ausência.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor